
Świat medycyny i nauki mówi
STOP dla WHO!

Umowa z WHO jest niepotrzebna i zagraża naszej suwerenności i
niezbywalnym prawom – informuje World Council for Health – WCH
– Światowa Rada Zdrowia.

WHO  zamierza  zatwierdzić  umowę  pandemiczną  podczas  77.
Światowego  Zgromadzenia  Zdrowia  w  2024  r.,  ale  może  to
nastąpić znacznie wcześniej. WHC – podobnie jak zrzeszenie
polskich organizacji wolnościowych działających pod wspólnym
hasłem  TAK  DLA  POLSKI,  NIE  DLA  WHO  –  prowadzi  kampanię
przeciwko temu niedemokratycznemu posunięciu.

Elementem tej kampanii jest „Pierwszy list otwarty w sprawie
traktatu WHO o Globalnego Traktatu Pandemicznego”.

DO: Ludzi na całym świecie. Rządów, prezydentów i ministrów
zdrowia. Niezależnych mediów.

DO:  WHO  poprzez  Światowe  Zgromadzenie  Zdrowia.  Dr.  Tedros
Adhanom Ghebreysus. Dr. Soumya Swaminathan.

DO:  ONZ  poprzez  António  Guterresa.  Liu  Zhenmin.  Elliott
Harris. Maria-Francesca Spatolisano.

Światowa  Rada  Zdrowia  (World  Council  for  Health  –  WCH),
koalicja  naukowców,  lekarzy,  prawników  oraz  społecznych
organizacji  pozarządowych,  jest  opozycją  dla  Światowej
Organizacji Zdrowia (WHO) która podejmuje za pomocą Globalnego
Traktatu  Pandemicznego,  próby  zdobycia  władzy  podczas  gdy
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uwaga świata skierowana jest na aktualny kryzys.

Proponowany przez WHO Traktat jest nie potrzebny i stanowi
zagrożenie  dla  suwerenności  poszczególnych  krajów  oraz
niezbywalnych  praw  człowieka.  Zwiększa  on  zasadniczo
władzę WHO, pozwalając na wprowadzenie nieuzasadnionych stanów
pandemicznych,  zarządzania  nieludzkich  lockdownów  oraz
wymuszania  kosztownych  niebezpiecznych  i  nieefektywnych
sposobów leczenia będących do tego wbrew woli ludzi.

WCH uważa że ludzie mają prawo partycypować w każdej umowie
która  może  wpływać  na  ich  życie,  pracę,  samopoczucie.
Natomiast  WHO  postanowiło  nie  angażować  ludzi  w  proces
powstawania  nowego  Traktatu  Pandemicznego,  co  jest  jawnym
dowodem na to że ich absolutnym priorytetem jest zdobycie jak
największej  władzy  dla  siebie  i  swoich  korporacyjnych
wspólników a nie dbanie o dobro i interes ludzi. Jeżeli proces
powstawania Traktatu nie będzie demokratyczny i bezinteresowny
to wszystko co zaserwuje nam WHO poprzez ONZ będzie bezprawne,
bezpodstawne i nieważne.

Patrząc  historycznie  przywództwo  WHO  wielokrotnie  zawiodło
ludzi. Wśród wielu przykładów jest zatwierdzenie szkodliwej
szczepionki  H1N1  (świńska  grypa)  podczas  kontrowersyjnej
pandemii.  Równie  bardzo  WHO  zawiodło  nas  podczas  Pandemii
Covid-19.

Zalecając lockedowny, blokując zabiegi medyczne prewencyjne i
wczesnego  reagowania  mimo  udokumentowanej  skuteczności  i
zalecając korzystanie z produktów prewencyjnych które nie dość
że  nie  były  bezpieczne  to  jeszcze  były  nieskuteczne.  Nie
możemy pozwolić ani na to aby WHO kontrolowało nasze podejście
do  zdrowia  ani  na  wprowadzenia  przymusowego  nadzoru
biologicznego.  Pomimo  że  część  finansów  WHO  pochodzi  ze
środków  publicznych  które  reprezentują  interesy  ludzi  to
reszta pochodzi ze źródeł które sprawiają że WHO popada w
konflikt  interesów.  Przykładem  jest  Gates  Foundation  i
finansowana przez Gatesa GAVI która reprezentuje grupę firm i
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organizacji zajmujących się promocją szczepień przekazują oni
na WHO 1 miliard USD rocznie. Pieniądze z tego prywatnego
sektora  wpływają  na  decyzje  podejmowane  przez  WHO,  a  te
decyzje z kolei bezpośrednio wpływają na dochody tych firm.

Wzywamy do Działania
Współpracownicy WCH od Australii po Zimbabwe jednoczą się w
sprzeciwie  przed  tym  jakże  kosztownym  nadużyciem  władzy.
Walczą o zachowanie prawa każdego człowieka do podejmowania
decyzji o samym sobie, niezależnie od woli swoich rządowych
przedstawicieli.  Zachęcamy  i  namawiamy  wszystkich  do
wywierania nacisku na wszelką wiarygodną władzę niezależnie od
szczebla,  partie  polityczne,  związki  zawodowe,  społeczne
organizacje pozarządowe, grupy zawodowe, osoby publiczne oraz
niezależne media w celu:

Zwiększenia świadomości konsekwencji proponowanego przez1.
WHO Traktatu Pandemicznego.
Nawoływania do ogólnokrajowych kampanii na rzecz prawa2.
naturalnego i demokracji.
Przyłączania  się  do  wiarygodnych  organizacji3.
pozarządowych takich jak Światowa Rada Zdrowia.

Zachęcamy również do czytania wszelkich dokumentów, aktów i
umów  które  dotyczą  bądź  poruszają  ochronę  praw  mężczyzn,
kobiet i dzieci. Należą do nich Zasady z Siracusy zawarte w
Międzynarodowym  Pakcie  Praw  Obywatelskich  i  Politycznych,
które stanowią normy prawne chroniące prawa.

W  2024  WHO  podczas  77th  Światowego  Zgromadzenia  Zdrowia
zamierza przyklepać swój Traktat Pandemiczny. Do tego czasu
WCH  będzie  prowadziło  kampanię  społeczną  przeciwko  temu
nieludzkiemu i nie demokratycznemu posunięciu. Informacje na
temat dotychczasowej pracy WCH w tej dziedzinie można znaleźć
pod  tymi  linkami:  Townhall  WCH  na  temat  planu
pandemicznego  oraz  w  artykułach  na  ten  temat.
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